РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Волошинского сельского поселения

от 26.04.2011 № 108 «О денежном содержании

Главы Волошинского сельского поселения и

муниципальных служащих муниципального

образования «Волошинское сельское поселение»»
Принято

Собранием депутатов                                                              06 сентября 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.04.2011 № 108 «О денежном содержании Главы Волошинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Волошинское сельское поселение»»:

1.1. В приложении 1 в Главе 3 признать утратившей силу статью 81.

2. Признать утратившим силу пункт 1.1.1 решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.12.2013 №70 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.04.2011 № 108 «О денежном содержании Главы Волошинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Волошинское сельское поселение»».
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волошинского
сельского поселения                                                           А.И. Бондаренко
слобода Волошино
06 сентября 2016 года

№ 182